
UCHWAŁA NR XXX/24712021 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 3l sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

*1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów o kwotę 	 66 446,00 zi 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

*2. Dokonuje się  zwiększenia wydatków o kwotę 	 66 446,00 zi 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

*3. Dokonuje się  zmian w planie zadań  zleconych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

*. Po dokonanych zmianach bud żet gminy zamyka si ę : 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 	 32 705 012,86 zi 

W tym: 

- dochody bieżące 	 30 078 499,56 zł  
- dochody maj ątkowe 	 2 626 5 13,30 zł  

- dochody zadań  zleconych 	 9 770 391,35 zł  

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 	 32 705 012,86 zi 

w tym: 

- wydatki bieżące 	 29 692 903,56 zł  
- wydatki majątkowe 	 3 012 109,30 zł  

- wydatki zadań  zleconych 	 9 702 191,35 zł  

3. Przychodem (kredyt) 	 567 568,00 zł  
4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 	 567 568,00 zł  

* S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Ann/ Olejniczak 

Id: 87D5AE09-96A9-4705-A94F-8919F9DC991C. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/2471202 1 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 18 000,00 

oraz wydatki zwi ązane z ich poborem  
Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynno ści cywilnoprawnych 13 000,00 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, op łaty komorniczej 
i kosztów upomnień  3000,00  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  5000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  5 000,00  

801  Oświata i wychowanie 20000,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

0830 Wpływy z usług 20000,00 
851  Ochrona zdrowia 22 924,00 

85195  Pozosta ła działalność  22 924,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 22 924,00 

852  Pomoc spoleczna 5522,00 
85295  Pozostała działalność  5 522,00 

środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 

2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

5 522,00  

innych źródeł  

Razem: 	66 446,00 

Id: 87D5AE09-96A9-4705-A94F-8919F9DC991C. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX124712021 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

010  Rolnictwo i łowiectwo -5000,00 
01008  Melioracje wodne -5 000,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  zleconych do realizacji pozosta łym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych  

-2000,00 

4270 Zakup usług remontowych -2000,00 
4300 Zakup us ług pozostałych -1 000,00 

600  Transport i łączność  -1500,00 
60004  Lokalny transport zbiorowy -1 500,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumie ń  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

-1 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5000,00 
70095  Pozosta ła działalność  5 000,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 
750  Administracja publiczna -3500,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -3500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
4380 Zakup usług obejmuj ących tłumaczenia -1000,00 
4420 Podróże s łużbowe zagraniczne -500,00 
4430 Różne op łaty i składki -500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 10 000,00 
75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zada ń  inwestycyjnych  

10000,00 

758  Różne rozliczenia -5000,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 

4810 Rezerwy -5 000,00 
801  Oświata i wychowanie 20 000,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 20 000,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswlaty  

20 000,00 

851  Ochrona zdrowia 22 924,00 
85195  Pozosta ła dzia łalność  22 924,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 030,64 
4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 1724,26 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 245,10 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia 10 924,00 

852  Pomoc spo łeczna 5522,00 
85295  Pozosta ła działalność  5 522,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4487,34 
4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 772,72 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 109,94 
4410 Podróże służbowe krajowe 152,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 
92116  Biblioteki 18 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  

18 000,00 

Id: 87D5AE09-96A9-4705-A94F-8919F9DC991C. Podpisany 	 Strona 1 



Razem: 	66446,00 

Id: 87D5AE09-96A9-4705-A94F-8919F9DC991C. Podpisany 	 Strona 2 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX12471202 1 
Rady Gminy Świdwin 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Plan zadań  zleconych - dochody 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 4745,16 22 924,00 27669,16 
85195 Pozostała działalność  4745,16 27 669,16 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4745,16 
22924 ' 00 
22924,00 27669,16 

Razem 	9 747 467,35 22924,00 	9770 391,35 

Id: 87D5AE09-96A9-4705-A94F-8919F9DC991C. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX124712021 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 3l sierpnia 2021 r. 

Plan zadań  zleconych - wydatki 

Dzial Rozdzial Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851  Ochrona zdrowia 4745,16 22 924,00 27669,16 
85195  Pozostała działalność  4745,16 22924,00 27669,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  0,00 10 030,64 10030,64  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1724,26 1724,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  000 245,10 245,10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4745,16 10 924,00 15 669,16 

Razem 	9679 267,35 22 924,00 1  9702 191,35 

id: 87D5AE09-96A9-4705-A94F-8919F9DC991C. Podpisany 	 Strona 1 


